Ceska gymnasticka federace

MISTROVSTVI CESKE REPUBLIKY ve
sportovni gymnastice pro rok 2022

TJ Sokol Brno | 5.6.2022

Finale Muzi - akrobacie

Por. Sc Jmeno TJ nar D E PEN TOTAL
1 99 Bega David T.J. Sokol Kolin 2000 3.9 7.70 11.60
2 108 Mihal Mario T.J. Sokol Podébrady 2001 3.5 7.70 11.20
3 112 Némecek Dan  T.J. Sokol Brno | 2003 3.8 7.10 0.3 10.60
4 111 Szabd Daniel T.J. Sokol Kolin 2001 3.0 7.50 0.3 10.20
5 104 Cerny Frantisek T.J. Sokol Brno | 1998 4.9 5.45 0.3 10.05
6 102 Marsalek Matéj Gymnastika Zlin 2003 29540 3 5.30




Ceska gymnasticka federace

ve sportovni gymnastice pro rok

2022

TJ Sokol Brno |

5.6.2022

Finale Muzi - kan

Sc Jmeno
103 Sliz Radomir
99 Bega David
112 Némecek Dan
110 Krej¢i Milan
104 Cerny Frantisek
106 Ponizil Daniel

TJ
T) TZ T¥inec
T.J. Sokol Kolin
T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Brno |

T.J. Sokol Brno |
TJ Prostéjov

nar D E

1999 5.0 7.45
2000 3.6 7.35
2003 4.2 6.70
1973 3.0 7.20

1998 3.3 6.35
2000 2.7 3.60

PEN TOTAL
12.45
10.95
10.90
10.20

9.65
6.30




Ceska gymnasticka federace

ve sportovni gymnastice pro rok

Por.

U A WN R

2022

TJ Sokol Brno |

5.6.2022

Finale Muzi - kruhy

Sc Jmeno

TJ

104 Cerny Frantisek T.J. Sokol Brno |

112 Némecek Dan
99 Bega David
110 Krej¢i Milan
101 Vogl Stépén
106 Ponizil Daniel

T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Kolin
T.J. Sokol Brno |

T.J. Sokol Kolin
TJ Prostéjov

nar D E

1998 3.4 8.20
2003 2.9 8.15
2000 2.6 8.05
1973 2.8 7.85
2002 2.4 8.20
2000 3.2 8.05

PEN TOTAL

0.3
0.3
0.3
0.3
3.3

11.60
10.75
10.35
10.35

10.30
7.95




Ceska gymnasticka federace

MISTROVSTVI CESKE REPUBLIKY ve
sportovni gymnastice pro rok 2022

TJ Sokol Brno | 5.6.2022

Finale Muzi - preskok

Por. Sc Jmeno TJ nar D E PEN TOTAL PENf TOTALf

1 104 Cerny Frantisek T.J. Sokol Brno | 1998 4.8 8.85 13.65 13.33
4.0 9.00 13.00

2 111 Szabd Daniel T.J. Sokol Kolin 2001 3.2 8.80 12.00 11.78
2.4 9.15 11.55

3 102 Marsélek Matéj Gymnastika Zlin 2003 3.2 9.05 12.25 11.45
2.8 7.85 10.65

4 108 Mihal Mario T.J. Sokol Podébrady 2001 3.2 8.70 11.90 11.15

2.4 8.00 10.40




Por.

U A WN R

Ceska gymnasticka federace

MISTROVSTVI CESKE REPUBLIKY ve
sportovni gymnastice pro rok 2022

TJ Sokol Brno | 5.6.2022

Finale Muzi - bradla

Sc Jmeno TJ nar
103 Sliz Radomir T) TZ Tfinec 1999
104 Cerny Frantisek T.J. Sokol Brno | 1998
110 Krejci Milan T.J. Sokol Brno | 1973
99 Bega David T.J. Sokol Kolin 2000
102 Marsalek Matéj Gymnastika Zlin 2003
108 Mihal Mario T.J. Sokol Podébrady 2001

D E

3.3 8.80
4.3 7.70
2.9 8.75
3.2 8.15

2.9 8.25
3.1 7.30

PEN TOTAL
12.10
12.00
11.65
11.35

11.15
10.40




Ceska gymnasticka federace

MISTROVSTVI CESKE REPUBLIKY ve
sportovni gymnastice pro rok 2022

TJ Sokol Brno | 5.6.2022

Finale Muzi - hrazda

Por. Sc Jmeno TJ nar D E

1 113 Jessen David T.J. Sokol Brno | 1996 3.7 8.90
2 104 Cerny FrantiSek T.J. Sokol Brnol 1998 4.4 7.75
3 99 Bega David T.J. Sokol Kolin 2000 3 8.20
4 110 Krej¢i Milan T.J. Sokol Brno 1 1973 3.4 7.60
5 101 Vogl St&péan T.J. Sokol Kolin 2002 2.8 8.10
6 107 Béhal Jonas T.J. Sokol Brno 1 2002 2.6 5.00

PEN TOTAL

4

12.60
12.15
11.20
11.00

10.90
3.60




Ceska gymnasticka federace

MISTROVSTVIi CESKE REPUBLIKY ve sportovni
gymnastice pro rok 2022

TJ Sokol Brno | 5.6.2022

Findle VS6 A (Zeny) - Pfeskok

Por. Sc Jmeno TJ nar D E PEN TOTAL PENf TOTALf

1 67 Holasova Aneta TJ) Bohemians Praha 2001 4.2 9.00 13.20 12.93
3.8 8.85 12.65

2 65 Ponizilovd Dominika TJ Prostéjov 2002 4.4 9.05 13.45 12.88
3.8 880 0.3 12.30

3 73 Peterkova Klara T.J. Sokol Brno | 2006 3.6 8.80 12.40 12.55
3.6 9.10 12.70

4 68 Marikova Lucie TJ Bohemians Praha 2006 3.6 8.30 11.90 11.95
3.4 8.60 12.00

5 69 Zahradnickova Lucie T.J. Sokol Kampa 2003 3.4 855 0.1 11.85 11.38
2.4 8.50 10.90

6 64 Prochazkova Sara T) Bohemians Praha 2006 3.4 8.35 11.75 10.55

32 815 2 935




Ceska gymnasticka federace

MISTROVSTVI CESKE REPUBLIKY ve
sportovni gymnastice pro rok 2022

TJ Sokol Brno | 5.6.2022

Findle VS6 A (Zeny) - bradla

Por. Sc Jmeno TJ nar D E
1 67 Holasova Aneta TJ Bohemians Praha 2001 5.0 6.90
2 65 PoniZilova Dominika TJ Prostéjov 2002 4.4 7.20
3 71 Haélova Sabina T.J. Sokol Kampa 2002 4.0 7.50
4 73 Peterkova Klara T.J. Sokol Brno | 2006 4.1 7.25
5 70 Frankova Marta T.J. Sokol Brno | 2005 3.1 7.65

6 69 Zahradnickova Lucie T.J. Sokol Kampa 2003 3.6 6.95

PEN TOTAL

11.90
11.60
11.50
11.35

10.75
10.55




Ceska gymnasticka federace

MISTROVSTVI CESKE REPUBLIKY ve
sportovni gymnastice pro rok 2022

TJ Sokol Brno | 5.6.2022

Findle VS6 A (Zeny) - kladina

Por. Sc Jmeno TJ nar D E PEN TOTAL
1 65 Ponizilova Dominika TJ Prostéjov 2002 4.2 7.95 12.15
2 73 Peterkova Klara T.J. Sokol Brno | 2006 5.0 6.90 11.90
3 72 Chaloupkova Denisa KSG Litvinov 2006 4.3 7.55 11.85
4 74 Trnkova Lucie T.J. Sokol Brno | 2005 4.7 7.10 11.80
5 70 Frankova Marta T.J. Sokol Brno | 2005 3.8 7.65 11.45

6 67 Holasova Aneta TJ Bohemians Praha 2001 5.0 5.20 10.20




Ceska gymnasticka federace

MISTROVSTVI CESKE REPUBLIKY ve
sportovni gymnastice pro rok 2022

TJ Sokol Brno |

Findle VS6 A (Zeny) - akrobacie

Por. Sc Jmeno
1 73 Peterkova Klara
2 70 Frankova Marta
3 65 Ponizilova Dominika
4 64 Prochazkova Sara
5 68 Marikova Lucie
6 67 Holasova Aneta

TJ
T.J. Sokol Brno |
T.J. Sokol Brno |
TJ Prostéjov
TJ Bohemians Praha

TJ Bohemians Praha
TJ Bohemians Praha

nar
2006

2005
2002
2006

2006
2001

5.6.2022

D

4.5
4.3
4.3
4.1

3.9
4.7

E PEN TOTAL
8.00 12.50
7.85 12.15
7.75 12.05
7.35 11.45
7.45 11.35
595 0.4 10.25




